
HVNB 2024/25

Verbandsliga Männer Süd
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 HSG Nord Edemissen/Uetze 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
2 MTV Geismar 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
3 HG ELM 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
4 Northeimer HC II 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
5 Lehrter SV II 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
6 HSG Rhumetal 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
7 Sportfreund...47 e.V. II 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
8 MTV Groß Lafferde 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
9 HSG Plesse-...rg e.V. II 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0

10 MTV Braunschweig II 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
11 MTV Rosdorf 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
12 TV E. Sehnde 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0

Bemerkungen
Der Spielplan ist für die Bearbeitung durch die Vereine bis
einschl. 04.08.2024 freigeschaltet. Freitagsspiele sind nur mit
Zustimmung des Gegners möglich. . Nur die Regelabsteiger sind
gekennzeichnet.

Spielleiter-Kontaktadresse
Werner, Andreas, Am Weißen Berge 7, 31234 Edemissen, Mobil:
0171-5419104, Tel.: 05176-7651, mail@awerner-handball.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Fr. 
 
 
 
 
 

06.09.2024 
 
 
 
 
 

    -      208122
    -      203121
    -      201128
    -      203120
    -      208161
    -      403383

HSG Nord Edemissen/Uetze
MTV Rosdorf
MTV Braunschweig II
HSG Plesse-...rg e.V. II
MTV Groß Lafferde
TV E. Sehnde

MTV Geismar
HG ELM
Northeimer HC II
Lehrter SV II
HSG Rhumetal
Sportfreund...47 e.V. II

 
 
 
 
 
 

Fr. 
 
 
 
 
 

13.09.2024 
 
 
 
 
 

    -      203103
    -      206102
    -      403331
    -      206104
    -      405108
20:00  205103

MTV Geismar
Northeimer HC II
Lehrter SV II
HSG Rhumetal
Sportfreund...47 e.V. II
HG ELM

TV E. Sehnde
MTV Rosdorf
MTV Braunschweig II
HSG Plesse-...rg e.V. II
MTV Groß Lafferde
HSG Nord Edemissen/Uetze

 
 
 
 
 
 

Fr. 
 
 
 
 
 

20.09.2024 
 
 
 
 
 

    -      208122
    -      203103
    -      203121
    -      201128
    -      203120
    -      403383

HSG Nord Edemissen/Uetze
MTV Geismar
MTV Rosdorf
MTV Braunschweig II
HSG Plesse-...rg e.V. II
TV E. Sehnde

Northeimer HC II
HG ELM
Lehrter SV II
HSG Rhumetal
Sportfreund...47 e.V. II
MTV Groß Lafferde

 
 
 
 
 
 

Fr. 
 
 
 
 

27.09.2024 
 
 
 
 

    -      403331
    -      206102
    -      206104
    -      405108
    -      208161

Lehrter SV II
Northeimer HC II
HSG Rhumetal
Sportfreund...47 e.V. II
MTV Groß Lafferde

HSG Nord Edemissen/Uetze
MTV Geismar
MTV Rosdorf
MTV Braunschweig II
HSG Plesse-...rg e.V. II

 
 
 
 
 

Sa. 28.09.2024 16:00  205103 HG ELM TV E. Sehnde  
Fr. 
 
 
 
 

25.10.2024 
 
 
 
 

    -      208122
    -      203103
    -      203121
    -      201128
    -      403383

HSG Nord Edemissen/Uetze
MTV Geismar
MTV Rosdorf
MTV Braunschweig II
TV E. Sehnde

HSG Rhumetal
Lehrter SV II
Sportfreund...47 e.V. II
MTV Groß Lafferde
HSG Plesse-...rg e.V. II

 
 
 
 
 

Sa. 26.10.2024 15:30  205114 HG ELM Northeimer HC II  
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HVNB 2024/25

Verbandsliga Männer Süd
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Fr. 
 
 
 
 
 

08.11.2024 
 
 
 
 
 

    -      405108
    -      206104
    -      403331
    -      206102
    -      208161
    -      203120

Sportfreund...47 e.V. II
HSG Rhumetal
Lehrter SV II
Northeimer HC II
MTV Groß Lafferde
HSG Plesse-...rg e.V. II

HSG Nord Edemissen/Uetze
MTV Geismar
HG ELM
TV E. Sehnde
MTV Rosdorf
MTV Braunschweig II

 
 
 
 
 
 

Fr. 
 
 
 
 
 

15.11.2024 
 
 
 
 
 

    -      208122
    -      203103
    -    
    -      206102
    -      203121
    -      403383

HSG Nord Edemissen/Uetze
MTV Geismar
HG ELM
Northeimer HC II
MTV Rosdorf
TV E. Sehnde

MTV Groß Lafferde
Sportfreund...47 e.V. II
HSG Rhumetal
Lehrter SV II
HSG Plesse-...rg e.V. II
MTV Braunschweig II

 
 
 
 
 
 

Fr. 
 
 
 
 
 

22.11.2024 
 
 
 
 
 

    -      203120
    -      208161
    -      405108
    -      206104
    -      403331
    -      201128

HSG Plesse-...rg e.V. II
MTV Groß Lafferde
Sportfreund...47 e.V. II
HSG Rhumetal
Lehrter SV II
MTV Braunschweig II

HSG Nord Edemissen/Uetze
MTV Geismar
HG ELM
Northeimer HC II
TV E. Sehnde
MTV Rosdorf

 
 
 
 
 
 

Fr. 
 
 
 
 

29.11.2024 
 
 
 
 

    -      208122
    -      203103
    -      206102
    -      403331
    -      203121

HSG Nord Edemissen/Uetze
MTV Geismar
Northeimer HC II
Lehrter SV II
MTV Rosdorf

MTV Braunschweig II
HSG Plesse-...rg e.V. II
Sportfreund...47 e.V. II
HSG Rhumetal
TV E. Sehnde

 
 
 
 
 

So. 01.12.2024 12:30  205104 HG ELM MTV Groß Lafferde  
Fr. 
 
 
 
 
 

06.12.2024 
 
 
 
 
 

    -      203121
    -      201128
    -      203120
    -      208161
    -      405108
    -      403383

MTV Rosdorf
MTV Braunschweig II
HSG Plesse-...rg e.V. II
MTV Groß Lafferde
Sportfreund...47 e.V. II
TV E. Sehnde

HSG Nord Edemissen/Uetze
MTV Geismar
HG ELM
Northeimer HC II
Lehrter SV II
HSG Rhumetal

 
 
 
 
 
 

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Fr. 
 
 
 
 
 

17.01.2025 
 
 
 
 
 

    -      208122
    -      203103
    -    
    -      206102
    -      403331
    -      206104

HSG Nord Edemissen/Uetze
MTV Geismar
HG ELM
Northeimer HC II
Lehrter SV II
HSG Rhumetal

TV E. Sehnde
MTV Rosdorf
MTV Braunschweig II
HSG Plesse-...rg e.V. II
MTV Groß Lafferde
Sportfreund...47 e.V. II

 
 
 
 
 
 

Fr. 
 
 
 
 
 

24.01.2025 
 
 
 
 
 

    -      203103
    -    
    -      206102
    -      403331
    -      206104
    -      405108

MTV Geismar
HG ELM
Northeimer HC II
Lehrter SV II
HSG Rhumetal
Sportfreund...47 e.V. II

HSG Nord Edemissen/Uetze
MTV Rosdorf
MTV Braunschweig II
HSG Plesse-...rg e.V. II
MTV Groß Lafferde
TV E. Sehnde

 
 
 
 
 
 

Fr. 
 
 
 
 
 

07.02.2025 
 
 
 
 
 

    -      208122
    -      403383
    -      203121
    -      201128
    -      203120
    -      208161

HSG Nord Edemissen/Uetze
TV E. Sehnde
MTV Rosdorf
MTV Braunschweig II
HSG Plesse-...rg e.V. II
MTV Groß Lafferde

HG ELM
MTV Geismar
Northeimer HC II
Lehrter SV II
HSG Rhumetal
Sportfreund...47 e.V. II

 
 
 
 
 
 

Fr. 
 
 
 
 
 

14.02.2025 
 
 
 
 
 

    -      206102
    -    
    -      403331
    -      206104
    -      405108
    -      208161

Northeimer HC II
HG ELM
Lehrter SV II
HSG Rhumetal
Sportfreund...47 e.V. II
MTV Groß Lafferde

HSG Nord Edemissen/Uetze
MTV Geismar
MTV Rosdorf
MTV Braunschweig II
HSG Plesse-...rg e.V. II
TV E. Sehnde

 
 
 
 
 
 

Fr. 
 
 
 
 
 

21.02.2025 
 
 
 
 
 

    -      208122
    -      203103
    -      403383
    -      203121
    -      201128
    -      203120

HSG Nord Edemissen/Uetze
MTV Geismar
TV E. Sehnde
MTV Rosdorf
MTV Braunschweig II
HSG Plesse-...rg e.V. II

Lehrter SV II
Northeimer HC II
HG ELM
HSG Rhumetal
Sportfreund...47 e.V. II
MTV Groß Lafferde
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HVNB 2024/25

Verbandsliga Männer Süd
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Fr. 
 
 
 
 
 

28.02.2025 
 
 
 
 
 

    -      206104
    -      403331
    -      206102
    -      405108
    -      208161
    -      203120

HSG Rhumetal
Lehrter SV II
Northeimer HC II
Sportfreund...47 e.V. II
MTV Groß Lafferde
HSG Plesse-...rg e.V. II

HSG Nord Edemissen/Uetze
MTV Geismar
HG ELM
MTV Rosdorf
MTV Braunschweig II
TV E. Sehnde

 
 
 
 
 
 

Fr. 
 
 
 
 
 

14.03.2025 
 
 
 
 
 

    -      208122
    -      203103
    -    
    -      403383
    -      203121
    -      201128

HSG Nord Edemissen/Uetze
MTV Geismar
HG ELM
TV E. Sehnde
MTV Rosdorf
MTV Braunschweig II

Sportfreund...47 e.V. II
HSG Rhumetal
Lehrter SV II
Northeimer HC II
MTV Groß Lafferde
HSG Plesse-...rg e.V. II

 
 
 
 
 
 

Fr. 
 
 
 
 
 

21.03.2025 
 
 
 
 
 

    -      208161
    -      405108
    -      206104
    -      403331
    -      203120
    -      201128

MTV Groß Lafferde
Sportfreund...47 e.V. II
HSG Rhumetal
Lehrter SV II
HSG Plesse-...rg e.V. II
MTV Braunschweig II

HSG Nord Edemissen/Uetze
MTV Geismar
HG ELM
Northeimer HC II
MTV Rosdorf
TV E. Sehnde

 
 
 
 
 
 

Fr. 
 
 
 
 
 

28.03.2025 
 
 
 
 
 

    -      208122
    -      203103
    -    
    -      206102
    -      403383
    -      203121

HSG Nord Edemissen/Uetze
MTV Geismar
HG ELM
Northeimer HC II
TV E. Sehnde
MTV Rosdorf

HSG Plesse-...rg e.V. II
MTV Groß Lafferde
Sportfreund...47 e.V. II
HSG Rhumetal
Lehrter SV II
MTV Braunschweig II

 
 
 
 
 
 

Fr. 
 
 
 
 
 

02.05.2025 
 
 
 
 
 

    -      201128
    -      203120
    -      208161
    -      405108
    -      206104
    -      403383

MTV Braunschweig II
HSG Plesse-...rg e.V. II
MTV Groß Lafferde
Sportfreund...47 e.V. II
HSG Rhumetal
TV E. Sehnde

HSG Nord Edemissen/Uetze
MTV Geismar
HG ELM
Northeimer HC II
Lehrter SV II
MTV Rosdorf

 
 
 
 
 
 

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Fr. 
 
 
 
 
 

09.05.2025 
 
 
 
 
 

    -      208122
    -      203103
    -    
    -      206102
    -      403331
    -      206104

HSG Nord Edemissen/Uetze
MTV Geismar
HG ELM
Northeimer HC II
Lehrter SV II
HSG Rhumetal

MTV Rosdorf
MTV Braunschweig II
HSG Plesse-...rg e.V. II
MTV Groß Lafferde
Sportfreund...47 e.V. II
TV E. Sehnde

 
 
 
 
 
 

Fr. 
 
 
 
 
 

16.05.2025 
 
 
 
 
 

    -      403383
    -      203121
    -      201128
    -      203120
    -      208161
    -      405108

TV E. Sehnde
MTV Rosdorf
MTV Braunschweig II
HSG Plesse-...rg e.V. II
MTV Groß Lafferde
Sportfreund...47 e.V. II

HSG Nord Edemissen/Uetze
MTV Geismar
HG ELM
Northeimer HC II
Lehrter SV II
HSG Rhumetal

 
 
 
 
 
 

Hallenverzeichnis

201128 Braunschweig, SH Ottenroder Str.
Beethovenstraße 40, 38106 Braunschweig

203103 Geismar, SH II
Schulweg, 37083 Göttingen (OT Geismar)

203120 Bovenden, SH
Wurzelbruchweg 13, 37120 Bovenden

203121 Rosdorf, SH
Siedlungsweg 21, 37124 Rosdorf

205103 Schöningen, Eichendorff-Schule
Am Volkspark, 38364 Schöningen

205104 Schöningen, Gerhard-Müller-Sporthalle
Schützenbahn 7, 38364 Schöningen

205114 Schöppenstedt, SH Sportzentrum II
Elm-Asse-Platz, 38170 Schöppenstedt

206102 Northeim, SH Schuhwall
Schuhwall 22, 37154 Northeim

206104 Katlenburg, SH Burgberg
Burgberg, 37191 Katlenburg-Lindau (OT Katlenburg)
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HVNB 2024/25

Verbandsliga Männer Süd
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

208122 Edemissen, SH Am Mühlenberg II
Am Mühlenberg 3a, 31234 Edemissen

208161 Gr. Lafferde, Kreissporthalle
Eichhofsweg 3, 31246 Ilsede (OT Groß Lafferde)

403331 Lehrte, Schlesische Str.
Schlesische Straße, 31275 Lehrte

403383 Sportzentrum Sehnde 1
Chausseestraße 12, 31319 Sehnde

405108 Diekholzen, Steinberg-Sporthalle
Langes Feld, 31199 Diekholzen

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 15.11.2024 15:59 | Seite 4 von 4


